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ZASTAVITI KRUTÍ KAŠEL?

Každý ze zkušenosti dohře ví že suché stiflé pokašlávání je
velmi vysilujícím a že často j předchůdcem nebezpečného

(
ni záivéfa plicnilio ouchotlaa

' 1'roí mřll byste pHnuntlti aby vale zdrav! aneb dokonce vil Zlvot
byly ohrožovány když několik Jen dávek

Sýkorového Plícniho Balsámu
zmírní ziinčt uvolní dopointiře vám ku pokojnému osvěžujícímu
spánku Zaručujeme každou láhev léku tohoto že poskytne vám

uspokojení a úlevy aneb vám peníze vráiíme

Naleznete naBI českou lékárnu na sívero iápad rohu 24 N ul So Omaha Neb
a Jsme vždy připraveni zuruíeuí n ušouni Uuscátt SbYKOKVH LUNij 11 tL8AM
jost k dostáni v každé lékárnř aneb u nás v 80 Omaha za ESo a 6O0 litxa-- r

Den dlkůvtiidnt případně osla-

ven byl ve všech městech evrop-

ských kde Američané Žijí

Mezi uherským ministrem vni-

tra Desideriem de Persezelem a

neodvislým poslancem H Otto
konán byl včera souboj v němž
ministr zraněn byl povážlivě na
čele při druhém výpadu De
Persezel urazil jmenovaného po-

slance ve sněmovně dne 22 listo-

padu

Francouzská vláda dovolila paní
Dreyfusové poslati kabelogram
jejímu manželi jenž vězněn je na
D'áblově ostrově '

Plukovník Ficquart horlivý stou-

penec Dreyfusúv souzen bude

Seznam hudebnin
K dostání za botové v knibku

pectví Pokroku Záp

Česká veselost sbírka původ hurao
rlstickýcb zpěvů a scén pro dva tři 1 vír
blasft průvodem piana Sbírku tuto
edinou svého druhu můžeme vřele od
poručili ct spolkům zábavním a ochot-
nickým neboť obsahuje hojnost příhoi
nýcb komických výstupů k zábavám be
sedám atd Máme na skladě následující
sešity:
2 Operace komický trojzpěv pro 8

mužské hlasy $100

7 Polka pro merlotiny řili brkařkyhudební žert j)ro 4 mužské hlasy s privodem piana no

9 RoznáSečI kultftry komické duetto
pro tenor a bas s prftr piana 80c

15 Bubřil a Záducha komické duettn
pro nižší a vyšší hlas ílOO

Rnsední koncerty sbírka pftvodníc?
skladeb obsahující:

1 Pozdrav do vlncti píseň na slov
Bol Jablonského pro 8or'ct upravil V

Zoula (v Clevclandu O) Cena pnrf
ury i hlasů Ž10C

2 Sumařský trojlístek hudebuf 2(--

ro 2 kluriuety u fagot
Kinder Klavier Schuje Vorůbungen

W Schwartz cena 80c

Láska Pvšifivorova komické dueto pro

Uta-Ia-l

Koníček 11sin
vždy byl a bude prodávati nej-
lepší kamna vařící i vytápčcí
za ceny nejnižší Té zásady
drželi jsme se již mnoho let a
seznáváme že se vyplácí

Ceny krásných a dobrých kamen

RADIANT HOME
jame tento podzim velice snížili

Máme je za $37 00 a vV še

GARLAND Kt£S?s
vSech velko&ti prodáme za $1000 a výše

Monitor Majestíc a Quick Mcal oo
ocelové Kange máme za $2400 a 1 dražší

BECKWITH-ov- i pravé "ROUNO OAK'

Pravá Beckwlth kamna r 1898 vydaná
li ndržuí teplotu déle

Jiná h není jiných
rovmily Mamě též
Cole's llot lilHHt vytápěcí za Í97í
uol 's Air Tight kamna za
Jiná dobrá Oak kamna za řlo
Pčkná vařící kamna za $875

MILTCN RCGFRS & SON

roh 11 a
PiSte nám o katalog

TOKEJ

roli 16 a

Velký prodej
díkůvzdání

Leietlntký kovář bfUeil Svatopluka Če

cna dle povodního v HaltouBku giconn
litovaného vydínl Čítá 88 Hran Cena

23 centů Do Čech zasáláme JI se zaru-

čením správného dojití ca rft centft Bd

bera jednoho roku rozebráno bylo vy-

dání prvá a uspořádáno drubé americké

vydání

PamAtky takých emigranti Napsal
Tom Čapek 8 9 pfi vodními vyobraze-
ním Cena vázané 75 centů

ValdStýn historicko-romantlck- ý obraz
od Karla HerloSe Cena 60 centů

D dicM Atlékiv román ve třech dí-

lech od Duplesise Cena 60 centů '

Po půlnoci román od Vác Vlčka 480

velkých stran Cena 80 centů

Nebezpečné tajemství román z anglické
ho od Chas Ke ad a 231 stran velkého
formátu Cena 40 centů

Elba a Waterloo historický román od
F Stolle 320 stran velkého formátu
Cena 60 centft

Za tet otcovu roman od Xavicr de
Montépinii 1088 Hran velkého formátu
Cena 75 centů

Iiukopůu Králodvorsků a Zelenohorská
se snímkem několika listů prvnSjSího a

poutavou predDAftKou o ntcn ort p J A
Oliveriusa obsahuje 144 stran Cena 25c

Tajrmttví zločinv na Porter Squarů
Napsal B C Karjeoni přeloženo z

240 stran velkého formátu Ce-

na 40 centu

Školní zákony v Nebrasce Zčeštil Jan
Rosický Cena 50 cent
Novfi Mnuté Krinto napsal Jul Verne- -

obsahuje 576 stran cena 75 centů

Vltnfi lid velký román věhlasného ro-

manopisce Eufiena Sue 1216 stran pou-
ze 1100

Tajemni' hrad v Karpatech román od
Vernea 170 stran cena 20 centů

Chrám Matky Bolí v Pařili řili Esme
ralda spanilé dúvče cikánské Román
svÉtoznámélio spisovatele Viktora Hugo
Obsahuje 512 stran cena 50 centu

Osudnou stopou poutavý román ód Em
Gaborinna Obsahuje 413 stran cena
35 centft

Děti kapitána Qranta jeden z nejvčt-šíc- h

a DejpoutavéjAích románů Julia
Vernea Zaujímá 721 stran cena 60c

V cizích sluíbách povídka z rlčjin če

ských od Aloise Jiráska Cítá 256 stran
cena 20 centů

Meziproudy historický román z dějin
českých od Aloise Jiráska Obsahuje
618 stran cena 60 centft

Bílá Hora aneb tři léta z třiceti histo-

rický román z dčjin českých za války tři-

cetileté od Lud Rellstaba Cítá 153

stran cena fiOO

Moderní otroci Velepoutavý román
od B V Hacklander a Obsahuje 1120

stran pěkného formátu Cena 75c

Novi tajnosti paf tískí Román odPon--
n du Terrail I čásť románu "V saloně

a na galejích" Čítá 608 stran cena 50c

Klub srdcových kluků Román od Pon-so- n

du Terrail II samostatná čásť včak
zároveň pokračování románu "V saloně

a na galejích" Čítá 448 stran cena 85c

V Knihovně Americké vychází stáře

výborné spisy od Dejvčblasnři&ícb spiso-
vatel ft Každých 14'inů vyjde se£ito64
stracách do roka vyjde 26 sešitů 1664

stran obyčejného velkého knihového
formátu a předplatné na rok stojí pouze
tl00

Obrazy
K dostání za hotové u Pok Západu

Jan Amos Koineimbt podobizna vě
hlasného našeho zakladatele moderního
Školství —Cena 50c

Hor před koncilem Kostnickým Sní
mek znamenitého umělce Vác Brožíka
Cena 1100

KrMnft před pllátem snímek obrazn
znamenitého díla věhlasného malíře
Munkacsyho ve svítlotisku velkosti 21 z
28 za 25c

Hus a Žižka krásné dva litografované
obrazy Dředutavující české velikány
Husa a Žižku hodící se pro spolkové a

veřejné místnosti jakož i pro rodiny
Cena obou dohromady $100

Ladimir Klácel věrni podobizna to-

hoto věhlasného amerického svobodáře
Cena 50 centft

Bojarská svatba krásný barvotiskový
obrz od ruského malíře M Makowsky-h- o

cena 50c

Kolumbus na král dvoř" Španěl-
skem snímek znamenitého díla oevý-tečnějsí- bo

českého malíře Václ Brožíka

kterýž obraz zakoupen byl nákladem
$65000 a chová se v Metropolitan Museu
umění v New Yorku

Návrat apoleona 1 Moskvy Překrás
ný barvotiskový obraz představující
uprostřed Napoleona v čele řady důstoj-
níků vp ozadí řady vojska a za ním zárí
bořící Moskva Nejznamenitějfií to dílo
znamenitého malíře Meissouiera 50c

Z vyHtarv koni Snímek zdařilého
obrazu Kosy Bonhcurovy 60c

Bitva o MťttjHburiru Snímekzname-nitéh- o

díla pp Paula Philioteauie 50c

Lešetínský kovář
Před několika lety vydána byla v

Praze úchvatná výpravná básett Svato-

pluka Čecha "Lešetínhký kovář" Lí-

čeno v n( otrými tahy pončtnčování
českých dědin cizozemskými fabrikan-t- y

a vřelá láska lidu českého k řeči
otců svých LcSetínský kovář vzor

pravého Čecha vzdoruje snahám
a zaplatí vzdorvúj živo-

tem neboť za pončmčovately atojí mo-
cné rameno "zákona a spravedlnosti"
Báseň psaná v alohu lehkém a přece
úchvatně Mjímavém bpůsobil a veliký
rozruch Však ten trval na krátcel
Vláda ji skonfiskovdlat Jen nčco málo
výtisku před konfiskací rozprodaných
přišlo mezi lid Jsouce přesvědčeni
ze přijdem vstříc přání každého milov-
níka ušlechtilé četby vydali jsme se
svolením spisovatele báseň tuto v
plném znění konfiskovaného vydání
A v očekávání tom jsme se nemýlili
Bčhem prvého roka rozebráno prvé vy-
dání skrovné ovsem a uspořádali jsme
vydání druhé v mnohem lepší a doko-

nalejší li nravě a větíím formáte' nei
bylo prvé Básefl tvoří kniha o 88

stranách a prodáváme ji po 25ct Do

Čech se caručením za 50c s druhého
vvdánf (a na kniha valné tčžíí) M fc5ct
K dostáni za hotové a

Pokrok Upadá
OaMtaa Neb

Úplný seznam knih k dostlnf
rdanna v knihkupectví Pokroku

Kdo tento týden u nás co koupí ať j'est to ve kterém-

koliv oboru zboží bude mít příčinu vzdáv-it- i díky za

velké výhody jakých tu obdrží Za hotové podařilo se

nám nakoupiti z továren a zásobáren za mnoho tisíc

dollarů zboží jež můžeme nyní příznivcům naším na-bíz-

za ceny posud neslýchané levné Než-l- i nakou-

píte potřeby pro den díkůvzdání navštivte nás a pře-

svědčte se jak lacino u nás vše koupíte '

Rakouský ministr války dle
tvrzení časopisu Neue Freie Pres- -

se se poděkoval Upadl v nemi
lost poněvač vyjádřil se proti od
stranění pomníku gen Hentziho v

Budapeští
Mezi Itálii a Francii uzavřena

byla vá jemná obchodní smlouva

Vyjednávání trvalo dva roky a ve

deno bylo v největší tajnosti
Mezi Římem a Paříží zavládnou
nadále styky mnohem přátelštější
Zajímavo je ž smloura podepsá
na byla v nepřítomnosti německé

ho císaře Viléma "spojence'
Itálie

U papele dostalo se audience
new-vorské- právníku Asovi
Thorntonovi Později vyjádřil se

Thornton že papež těší se výbor
nému zdraví je bystré mysli á se

zájmem rokoval o běžných politi
ckých ctázkách

VŠanghai princ Jindřich pruský
odhalil pomník důstojníkům a

plavcům z německého křižáku Iltis

kterýž stroskotán byl vtajfůnu 23
července 1896 severně od před
hoří Šen-Tan- g Obřady byly ve

lice dojemné Silná hotovostně'

meckých plavců a námořních vo

jákú byla přítomna spolu s arneri

ckými britickými a rakouskými

plavci Sanghajští dobrovolníci

též byli zastoupeni Rev Hack- -

mann německý kaplan přednesl
krátkou řeč načež německý kon

sul formálně odevzdal pomník
předsedovi městské rady v Sang
háji Princ Jindřich pruský též

stručně promluvil a ku konci

vojsko defilovalo

ZJaponska dochází zpráva že

na severu v provincii Etrup 10

000 neb více rybářů zmírají hla-

dem kde'žto jiní pojídají myši a

shnilé slanečky Během zimy
veškerá doprava mezí ostrovem

Etrup a provincií Hokkido je pře
rušena následkem čehož obyvatelé
na ostrově vystaveni jsou děsným

útrapám nevydaří-- h se lov Ježto
očekávána byla sézona zvláště

vydatná 6000 rybářů nastěhova-

lo se na ostrov Hakodate a Ne--

muro Avšak zrovna letos byl

rybolov nejchudší Jedna banka

utrpěla ztrátu 60000 yenů a jed
notlivci ztratili od 5000 do 30-00- 0

každý j „ s

V Budapešti studenti uspořádali
ve středu demonstraci proti policii

jež po delším úsilí je rozehnala
Po zahájení jednání ve sněmovně

členové opposice odepřeli used- -

nouti tvrdíce že znepokojující

pověsti kolují zasedací síní 1

městem Sněmovna se hned na
to odročila až zjištěno bylo že

pověsti ty byly bezpodstatné
Ministr vnitra Desiderius de Per-sez- el

slíbil vyšetřiti domnělé su-

rovosti policie Když v úterý
předseda ministerstva Bánfíy jel
ďo sněmovny byl vůz jeho kame-

nován

Mascagniho nová opera "Iris"
sehraná ye středu poprvé v Římě

potkala se s ohromným úspěchem
Skladateli dostalo se větších ova-

cí nežli samotné královně Mar-ghari- tě

jež vešla do své lože

zrovna když Mascagni vyvolán byl
na jeviště Motiv nové opery vzat

je z Japonska
Nimecký císař se svojí manžel-

kou a družinou přijel na své

yachtě Hohenzollem ve8tředu do

Poly v Dalmácii Byl pozdraven
střelbou z baterií a válečných lodí

rakouských jež byly slavnostně

okrášleny Další cestu nastoupí
císař po železnici

Na ruského eara spáchán byl prý
vražedný útok když vracel se z

Kodaně Zrovna než zvláštní ylak

carský vjel na most mezi Boeh-men-hoef- en

a Lagern výbybkář

jeden spozoroval že most jest za-

tarasen Nadlidským namáháním

následkem něhož leží v nemocnici

odstranil překážky tak Že vlak
mohl projeti Zavedeno bylo tajné
vyšetřovaní

Španělskému ministerskému ka
binetu podala společnost Červené

ho kříže Žádost aby dán jí byl k

disposici parník kterýž pod neu-

trální vlajkou odplul by na Fili-

píny kdež společnost hodlá se

pokusiti o osvobození španělských
vězňů Ministři uvítali návrh s

nadšením ale rozhodli že není
možno propůjčiti žádného parníku
k účelu tomu a sice z té příčiny
že všech jest "potřeba ku dovážení

vojska z Kuby Delegace spo-

lečnosti červeného klíže odebéře
se však na Filipíny v obyčejném

poštovním parníku
Gem BUtut zaslal domácí vládě

svoji resignaci jako generální ka-pit-la

Kuby Byla běse všech

odkládá přijata '

před vojenským tribunálem pro
vyzrazení úřadních tajemství a

padělání listin

V Řlmí zahájena byla včera

protianarchistická konference —

Všechny evropské národy jsou

zastoupeny

Zprávy osobni

— Minulou středu navštívil nás
X„ „

pan ť cmela z West roint a

sdělil nám že přijal jednatelství
pro chvalně známou na život po

jišťovací společnost Mutual Life
v New Yorku u kteréž dříve za

městnán byl nedávno zemřelý pan
Josef PalíkPan Cmela jest znám

hojně jak mezi krajany tak mezi

Němci a jelikož společnost kterou

zastupuje jest všeobecně známa

co největší společnost ve Spoj
Státech pojišťující za nejlepších
podmínek bude nepochybně pan
Čmela dobře prospívati Též nám

sdělil že Cuming County ač má

poměrně skrovně českých voličů

mtže honositi se dvěmi českými

úřadníky a sice panem Wallou

kterýž zvolen byl za okresního

klerka o čemž jsme již zprávu

přinesli a panem Pinkerem kterýž

byl zvolen za klerka krajského
soudu a o němž jsme nevěděli Že

jest Čechem

— Pan A Z Donato cestující

pro Pokrok Západu a ostatní naše

listy přijel domů na posvícení

aby si pochutnal na krocanu

Dnes však vyjíždí opět na cesty a

sice navštívíti cKce Ord Gerani-u- m

Elba Ravennu St Paul a

osady České v onom okolí

"Tdíte svoa cestou" Dne 1 li

stopadu večer když již domy byly

pozavírány a jen málo chodců uli-

cemi se ubíralo kráčel po Václav-

ském náměstí v Praze obchodní

příručí Tomáš M rozjařen a vesel

Divil se že také ostatní lidé nejsou
tak bezstarostní jako on a aby

přec je trochu povyrazil zastavil

edokohos promlouvaje k němu
všeliké šprýmy Nejvíce spadeno
měl na slečny nebo mladé ženšti-

ny které se opozdily Když pak

jedna z nich proti "vtipům" vese

lého mládence hlasitě protestova- -

a zakročil strážník a zvolal na

Tomáše M: "Poslouchejte jděte
svou a jiechte lidi na pokoji!"
Mladík uposlechl a nikoho si více

nevšímaje došel až k domu svého

obydlí sledován policistou který
niti za to že mladík asi opět bude

výtržnosti tropiti Když domov-

ník vrata otevřel a Tomáře M do

domu vpouštěl obrátil se tento
ku strážníkovi a ukázav do neur

čité dálky zvolal na něj: "A teď

jděte zase vy svou cestou 1" Slovy
těmi cítil se býti strážník uraže

ným vztáhl ruku do temnoty prů

jezdu Tomáše ven vytáhl zatkl a

odvedl do bezpečnostního odděle-

ní Druhý den obžalován byl

zatčený pro přestupek urážky
tráže u zdejšího přestupkovčho
soudu Soudce však neshledal ve

lovech "Jděte svou cestou 1"

irážku stráže a obžalovaného

sprostil obžaloby

Zprávy spolkové

Dramatický odbor Těl Jed Sokol

členové jsou tímto upozorněni
že bude odbývati se zkouška na

"Vesničané" v pátek (dnes) večer
v síni Jos Havlíčka Všichni účin

kující nechť neopomenou být pří-

tomni

Jan II Loí i á B P

Rytíři kteří by měli v úmyslu
účastniti se velkolepého plesu

pořádaného na oslavu 3oletého
trvání lože Nebraska čís I nechť

přihlásí se u br ryt E Čermáka

o pozvánky které jim zjednají
volného vstupu ku slavnosti té a

sice v pondělí večer v Myrtle HalL

Táker Celtabas {fale WOW

Cvičící Četa pořádá příští neděli

přesni ve dvě hodiny odp pořa
dové cvičení v síni Jos Havlíčka

- Jaa Hathanser vehteL

V oboru řezniclíém: '

Uzený špek prvé třídy za 7}ic nakládané vepřové nožičky 4c
solené vepřové maso 40 Californské šunky 5c nejlepší šunky
8c 3ft sádla za 20c tříliberní konvička "Peerless" sádla 15c a 5Íh
za 24c nakládané drŠťky 4c vařené nakládané maso 10c jarní sle-

pice 8 lic Prohlédněte si zásobu drůbeže u nás pro den díkůvzdání

2 tentory s prfiv piana fí2ř
Král Beludžistánie Ali Kábul Kanda-h- ar

LXXII komická opereta Cena
partitury i textu 185

4 Osudná píseň (Hudba a )'f" '

lejniijmenó čiuoliřo Elišky Pcíkovt
mr div her sv 5)

Věčný žid
Neaí díla kterci? by v romanopíše-ctv- í
tak poutalo všechny vrstvy čtená-

řů jako "Věčný žid" Jest to román
světoznámý který každý čte se zalíbe-
ním Toto velké tlilo čítající 1216 stran
jest nyní k dostání ťiplné za $1 Sešit
na ukázku pošle se ochotně Zdarma

' Kniho na Americká
Omaha IXebr

em@ iBEiiiajaisísoiBísisiaíeisiĚiBisiEiaiaiMssi
Í - #fHj

SKVĚLY PLES

uspořádá na oslavu svého
1'JiBtělio trváui

i I Sbor Vlastislava
ČÍSLO 29 J C D

v sobotu ledna i8gg

i i v Nár Síni p J Havlíčka

Začátek v 7 hod veSor

vhtt hví Pán s dámou 11 IX)

TSlUinfc Duisídáma o

Čistý vftižiík z plesu věnován bu-

de ku pořízení si sborové knihovny

Víechnjr uctivé zve

Zase jeden týden báječné
nízkých cenaaszi?

ZA VEŠKERÉ ZBOŽÍ BUDE OBE-

CENSTVU POSKYTOVÁNO V

Boston Store

Očekávajíce ohromný nával lidu

tento měsíc ze všech končin do

Omahy zásobili jsme se dle mož-

nosti nejlepším zbožím všeho dru-

hu v takové míře abychom mohli
každého zásobiti a aby každý u
nás kupující odcházel doma s pře-

svědčením že Boston Store jest
tím nejlepším a nejlacinějším mí-

stem na světě Výhodné prodeje
nádherného zboží jakými hodlá-

me příznivce své tento týden pře-kvap- iti

překonají veškeré dosa-

vadní naše snahy Navštivte tento

týden náš závod a v každém od-

boru kamkoliv pohlédnete shle-

dáte zboží nejnovější a nejlepší

jakosti nabízené za ceny tak níz-

ké že zůstanete nad tím až poza-
staveni Poukazujeme tentokráte

zejména na naše skvostné

Ženské pláště
zimní obleky
a nové kožešiny

Máme v oboru tomto ten
sklad v Omaze Jsou

to New Yorské nejnovější mody a
dochází nás každou hodinu nové

zásoby J L Drandeis & Sons

mají takých největší sklad v Oma-

ze a prodávají je též nejladněji

Ženské pláště prodáváme:
Vkusné pj 50 pouze za $498
$900 kazajky velmi vkusné $6 75

$11 00 kazajky z jemné vlněné

Kersey látky salinem podšíva-n- é

za $998

$1650 kazajky z velmi jemných
vlněných látek á s hedvábnou

podšívkou za f 1250

$1875 kazajky z nejjemnějsích
vlněných látek černých aneb

'barevných z jemných Melton

látek se skvostnými podšívka-
mi a dobrými krejčovskými ře-

meslníky hotovené za $15 00

J L EniíilS 4 ?!!!

kamna máme za $1100
spotřebují ménS mčkého t hlí a

než každá kamna
jež by se tímto vy
dntiró

Faruam ul
a ceny 20x13

o)[Si

IDodee vil

ku dni

konvička zhuštěné polévky slepičí

HaydenBros
nabízí

patero zvláště výhodných
prodeji střevíců pro

tento týden
Mnozí t pHznivcft nsíich předpoklá-

dají že naíe ochotné a tísluJné jednání
Jiní ie velký a rozmanitý výběr obuvi

O

V odboru
Sodové aneb ústřicové suchary 6c libra sladké zázvorové 486

za 25c máslo máme po I2c 14c 16c I7#c 21c a 22c čistého

sypkého bílého cukru prodáváme i8ft za ř 100 minnesotskou mou-

ku "Fancy High Patent" za 98c pytlík 3 tt konvička rajských jablí-
ček 7 c nová cukrová korná 6j4c nakládané hrušky 7}£c
konvička nakládaných fazolí 9c
želví hovězí a j za 7#c deset liber fazolí 25c deset liber ovesné

mouky 25c deset kusů Armouťs mýdla 25c a 12 knsů jiného mýdla

25c Sapolio 5c kus

IViililrUlíiiiiílio čerstvého ovoce a
iinltlzldsiiiých n čerstvých ryb

máme veliké zásoby Vše jest čerstvé a prodáváme vše za
nižší ceny nežli kterýkoliv jiný závod v Omaze

HAYDEN :- -: BROS
jest největší zásobární závod různého zboží na západě

Poštovní objednávky vyřizují se có nejrychleji

Jest tím přitažlivým magnetem jenž kupující k nám láká my vlak jsme toho 1 řc
vč třenu e všechny tyto vlastnosti toho docílily jei obuvi! závod nái učinily
nejvžhlasaějsínt ve státn
Imvmki itimni kiilnři Introvaci ttrevioa rlode la t2N0 a ai tma srn I19& Mylnk t?90naié
tolnri IiriroTBci mferkw II tt Dlr ymmné doola tnérorari aUaTfra Tta4 jfnda u II TK

v néa arai tm Ilja Mukl Jemné touoia II J la+roraci (Uerfaa) aallla KOB081M aovi to
tZSU oba pro anuki tento tfdea a Bia po tUtt

16 & Cc:?liS cl zoli 1© o 3Dodt?o MlZápadu


